
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/227/2013 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 17 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania i wypłacania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa  

dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, prowadzonych przez Gminę i Miasto Szadek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

nauczyciela (Dz.U z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, 

Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 

1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, 

Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 

2012 r. poz. 908, poz. 1544) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warun-

ków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od 

pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181, z 2006 r. Nr 43, poz. 293, z 2007 r. Nr 56, poz. 372, z 2008 r. Nr 42, poz. 257, z 

2009 r. Nr 52, poz. 422, Nr 222, poz. 1755, z 2010 r. Nr 131, poz. 885, z 2011 r. Nr 161, poz. 967, z 2012 r. 

poz. 790), po uzgodnieniu z Zarządem Okręgu Łódzkiego Związku Nauczycielstwa Polskiego, Rada Gminy i 

Miasta Szadek uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/234/2009 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 24 kwietnia  

2009 r. w sprawie Regulaminu przyznawania i wypłacania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyj-

nego, za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Szadek, zmienionego uchwałą 

Nr V/28/2011 roku Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 9 lutego 2011 roku, wprowadza się następujące zmia-

ny:  

1) § 3 pkt 1 załącznika otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora szkoły lub inne stanowisko 

kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w ta-

beli”:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 3314



 

Lp.  Stanowisko kierownicze  Miesięczna % stawka dodatku 

1  dyrektor przedszkola  0-30% 

2  dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów  0-40% 

3  dyrektor szkoły liczącej od 9 do16 oddziałów  0-50% 

4  dyrektor szkoły liczącej od 17 i więcej oddziałów  0-60 % 

5  wicedyrektor szkoły  0-40% 

2) § 5 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„5. 1. Nauczycielom przysługują następujące dodatki:  

1) za pracę w trudnych warunkach;  

2) za pracę w warunkach uciążliwych. 

2. Nauczycielom za pracę w trudnych warunkach określonych w rozporządzeniu Ministra Edukacji Na-

rodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia za-

sadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181, z późń. zm.) przyznaje się doda-

tek w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego.  

3. Dodatek, o którym mowa w § 5 ust. 2, przyznaje dla nauczyciela dyrektor szkoły, natomiast dla dyrek-

tora Burmistrz Gminy i Miasta Sadek.  

4. Dodatek, o którym mowa w § 5 ust. 2, przysługuje w okresie faktycznego wykonywania pracy, z którą 

dodatek jest związany oraz w okresie niewykonywania pracy, za który przysługuje wynagrodzenie liczone 

jak za okres urlopu wypoczynkowego.  

5. Dodatek, o którym mowa w § 5 ust. 2, wypłaca się w całości, jeżeli nauczyciel realizuje w warunkach 

trudnych cały obowiązujący wymiar zajęć oraz w przypadku, gdy nauczyciel, któremu powierzono stanowi-

sko kierownicze, realizuje w tych warunkach obowiązujący wymiar zajęć.  

6. Dodatek, o którym mowa w § 5 ust. 2, wypłaca się w odpowiedniej części jeżeli nauczyciel realizuje w 

trudnych warunkach tylko część obowiązującego wymiaru lub jeżeli jest zatrudniony w niepełnym wymia-

rze zajęć.  

7. Za pracę wykonywaną w warunkach uciążliwych określonych w rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181, z późń. zm.) nauczycielowi 

przysługuje dodatek w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego.  

8. Przy wypłacaniu dodatku za pracę w warunkach uciążliwych określonych w § 5 ust. 7, stosuje się za-

sady jak przy wypłacaniu dodatków za pracę w trudnych warunkach.  

9. Dodatki, o których mowa w § 5 ust. 2 oraz w § 5 ust. 7, mogą być przyznawane łącznie”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXX/209/2013 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 22 marca 2013 roku w 

sprawie zmiany Regulaminu przyznawania i wypłacania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjne-

go, za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa dla nauczycieli za-

trudnionych w placówkach oświatowych, prowadzonych przez Gminę i Miasto Szadek.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 Gminy i Miasta Szadek: 

Genowefa Galewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3314


		2013-06-17T10:46:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




